

Protokół nr V/2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 21 lipca 2015 roku.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Kazimierz Banach, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Tematem posiedzenia jest rozpatrywanie podań o wsparcie finansowe, które wpłynęły do Wójta gminy.

Głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował, że w wyniku huraganu jaki nas nawiedził ucierpiało wiele gospodarstw.

Wójt odczytał podanie [REDAKTOWANE], który zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe na odbudowę górnej części budynku mieszkalnego, w wyniku nawałnicy zerwano dach i uszkodzono mury.

Drugie podanie wpłynęło od [REDAKTOWANE] gdzie na budynku mieszkalnym został uszkodzony dach.

Następne podanie wpłynęło od [REDAKTOWANE] u którego został uszkodzony dach na budynku gospodarczym.

Głos zabrał Pan Piotrowski, który powiedział, że każdy powinien mieć budynki ubezpieczone, a jeśli komuś spadły dwa eternity nie powinien prosić o pomoc finansową tylko naprawić to we własnym zakresie.

Głos zabrał wójt gminy, który powiedział, że do dyspozycji Wójta jest kwota 12.000 zł i taką kwotę możemy rozdysponować wśród najbardziej potrzebujących.

Pan Wójt zaproponował [REDAKTOWANE] umorzyć podatek, [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] przekazać kwotę 3000 zł, dla [REDAKTOWANE] przeznaczyć kwotę 1500 zł. Członkowie Komisji Rewizyjnej zgodnie przystali na propozycję Wójta.

Pan Wójt przekaze złożone podania z adnotacją ustalonych kwot do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej celem rozpatrzenia.

Pan Wójt poruszył sprawę budynku po dawnej szkole w Poliku, [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE], która mieszka w tym budynku zwróciła się z prośbą o remont tych pomieszczeń, budynek ten jest jednak bardzo zdewastowany i nie ma sensu go remontować, zaproponował by przenieść [REDAKTOWANE] do budynku socjalnego w Rzeszotarach Starej Wsi. Jeśli chodzi o ostatnią sprawę nie zapadła jeszcze ostateczna decyzja.

Więcej spraw nie poruszano.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ
Kazimierz Banach
Kazimierz Banach